אחרי סיום התואר, קיבלתי מענק מחקר מטעם קרן וודסון ויילרו, והלכתי ללמד באוניברסיטת מדינת קנטקי, בעיצומו של המאבק למען זכויות האזרח של השחורים, מאבק שאליה הייתי מאוד מסור. אף שהיו פעילי זכויות אזרח שנרצחו, והיו גם איומים על חיי, נטלתי כמה סיכונים לא קטנים למען המטרה הזו.

בשנת תשכ"ו (1966) התחתנתי, ואני ואשתי דינה, קיבלנו שנינו משרות הוראה באוניברסיטת טקסס שבאוסטין. בתור מרצה שמאלן לפילוסופיה, הוזמנתי לשאת דברים בהפגנה אנטי-מלחמתית שהתקיימה מחוץ לבניין הקפיטול של מדינת טקסס. אמרתי למפגינים שהתאספו שם: "יום שבת נפלא היום. לטייל ולצעוד מסביב זה נחמד, אבל אם אנחנו באמת רוצים לסיים את המלחמה, חייבים מהפכה".

מיותר לומר שהנהלה הבכירה לא הייתה מרוצה מההתבטאויות שלי, והאוניברסיטה החליטה כי עלי לסיים את תפקידי. כך באה לקיצה קריירת ההוראה שלי באוניברסיטת טקסס; למעשה, היה זה קיצה של הקריירה שלי כמרצה לפילוסופיה, מאחר שמעתה נחשבתי בעיני מעסיקים פוטנציאליים לנטל ולמעמסה.

שבנו לצפון מדינת ניו יורק - לבופלו - שם הציעה אשתי

בתור שמאלן קיצוני בשנות תש"כ (1960), הייתי תומך נלהב במהפכה האנטי-מלחמתית בארצות הברית, עד שפגשתי את הרבי, אשר גייס אותי לטובת מהפכה שונה לגמרי - ותוך כדי כך, שינה את מהלך חיי.

גדלתי בשנות ה'ש"ת (1940) בבית סבי וסבתי דוברי היידיש. היה זה בית שומר כשרות, עם יחס של כבוד למסורת היהודית, אבל לא בית אדוק.

אני חש זכות והוקרה על כך שאני יכול להיות שותף ולתרום למיזם זה, שכן, ברור לי שלולא הרבי, חיי לא היו כפי שהם היום.

לארי קרוליין הוא פילוסוף שעבד כמגייס משאבים עצמאי וכמנהל בית ספר. הוא מתגורר כיום באלקוונט פארק, פנסילבניה, שם הוא רואיין בחודש אייר תשע"ה (2015).

שנלך להשתתף בתפילות יום הכיפורים. זה לא עניין אותי במיוחד, אך לא הבעתי התנגדות. שמענו על מקום קטן ליד האוניברסיטה שלא דרש תשלום עבור המקומות, ושאיפשר הבאת ילדים קטנים, והחלטנו ללכת לשם. התברר שמדובר בבית חב"ד חדש שנפתח על ידי הרב נתן גוראריה. התפילות היו עבורי חוויה מאלפת, משום שבפעם הראשונה בחיי ראיתי אנשים מתנהגים כפי שהם אמורים להתנהג אם הם באמת מאמינים באלוקים.

זו הייתה תחילת המעורבות שלי עם המסורת היהודית, ומה שהוביל בהמשך לתחילת שמירה על אורח חיים דתי. התחלתי להשתתף בשיעורים, ואז גם שמעתי על הרבי. לא האמנתי לכל מה שסיפרו לי, עד לחג השבועות בשנת תשל"ב (1972), שאז באתי לניו יורק ופגשתי אישית את הרבי. מיד התברר לי כי הוא אדם גדול, צדיק אמיתי.

בשנת תשל"ד (1974), זכיתי לראשונה להיכנס ליחידות עם הרבי. סיפרתי לו על פעילותי השמאלנית, וכיצד זו הובילה לסילוקי מאוניברסיטת טקסס. בתגובה אמר לי הרבי, "בעבר היית עושה תעמולה לטובת המהפכה. כעת תעשה תעמולה לטובת מהפכה מסוג אחר".

משמעות הדבר עבורי הייתה שעלי לקחת את כל האנרגיה שהשקעתי בזכויות אזרח, באנטי-מלחמתיות וביתר פעילויותי השמאלניות, ולנתב את כל אותה האנרגיה לקידום מטרות יהודיות.

זה אכן היה צעד מהפכני - רעיון קיצוני שהרבי דגל בו - שכל ילד יהודי יזכה לקבל חינוך יהודי תורני.

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשכ"ט (1968) — למחרת השלמת משימת החללית 'אפולו 8', ערך הרבי התוועדות מיוחדת בשבת קודש, ובה התייחס למאורע ההיסטורי. אחרי שהסביר את גישתה העקרונית של היהדות לתגליות ולחידושים מדעיים, הרחיב הרבי את הדיבור סביב ארבעה לקחים בעבודת ה' שאפשר ללמוד מהטכניקות השונות שישמו במהלך המבצע.